
INTREKKEN NOODVERORDENING CARBIDSCHIETEN

De burgemeester van de Gemeente Leidschendam-Voorburg,
Overwegende,

- Dat de dreiging met betrekking tot carbidschieten rond de jaarwisseling, wat heeft 
geleid tot het vaststellen van de noodverordening als bedoeld in artikel 176 van de 
Gemeentewet, is opgeheven;

- Dat hierdoor de noodzaak tot het geven van algemeen verbindende voorschriften ter 
handhaving van de openbare orde en ter beperking van de gevaren van 
carbidschieten is komen te vervallen;

Gelet op artikel 176, zevende lid, van de Gemeentewet;
Besluit:
De algemene verbindende voorschriften in de zin van artikel 176 van de Gemeentewet zoals 
aangegeven op 28 december 2020 met citeerregel ‘noodverordening carbidschieten’ met 
onmiddellijke ingang (2 januari 2021, 11:45 uur) in te trekken.

Leidschendam-Voorburg, 2 januari 2021
De burgemeester van Leidschendam-Voorburg,

 
K. Tigelaar


